
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Třeštíková Lenka, Bc.
Téma: Bezpečnostní metriky platformy SAP (id 20134)
Vedoucí: Kačic Matej, Ing., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce nenavazuje na předchozí díla a jejím cílem bylo vytvořit metodiku pro ohodnocení bezpečnosti systému SAP.

Zadání hodnotím spíše jako obtížnější, protože student si musel nastudovat enormní množství materiálů, a zároveň
bylo nutné hlouběji proniknout do problematiky bezpečnosti. Z mého pohledu zadání splnil.

2. Práce s literaturou
 Student si potřebné prameny získával sám, pouze na základě vlastního uvážení, či na základě konzultace.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivita byla během semestru nadstandardní. Na schůzky chodil diplomant velmi dobře připraven, průběžně

informoval o stavu, dohodnuté termíny dodržoval.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončována s dostatečným předstihem, jako celek byla zkonzultována měsíc před odevzdáním. 
5. Publikační činnost, ocenění
 Publikační činnost mi není známa.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Práci hodnotím stupněm A, protože student pracoval celý semestr nadprůměrným způsobem na obtížnějším

zadání.  

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 5. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

